

RENDICONTO FINANZIARIO

PAGINA BIANCA

RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO

ATTIVITÀ OPERATIVA	
1. Gestione	(12.000)
- interessi attivi e proventi assimilati	38.954
- interessi passivi e oneri assimilati	(4.584)
- dividendi e proventi assimilati	38
- commissioni attive	267.858
- commissioni passive	(165.392)
- spese per il personale	(87.584)
- altri costi	(73.126)
- altri ricavi	13.593
- imposte	(1.757)
2. Liquidità generata dalla riduzione delle attività finanziarie	157.301
- attività finanziarie detenute per la negoziazione	0
- attività finanziarie al fair value	197
- attività finanziarie disponibili per la vendita	9.827
- crediti	147.277
- altre attività	0
3. Liquidità assorbita dall'incremento delle attività finanziarie	247.888
- attività finanziarie detenute per la negoziazione	1.745
- attività finanziarie al fair value	0
- attività finanziarie disponibili per la vendita	0
- crediti	0
- altre attività	246.143
4. Liquidità generata dall'incremento delle passività finanziarie	92.030
- debiti	25.095
- titoli in circolazione	0
- passività finanziarie di negoziazione	0
- passività finanziarie al fair value	0
- altre passività	66.935
5. Liquidità assorbita dal rimborso/riacquisto delle passività finanziarie	0
- debiti	0
- titoli in circolazione	0
- passività finanziarie di negoziazione	0
- passività finanziarie al fair value	0
- altre passività	0
<i>Liquidità netta generata/assorbita dall'attività operativa</i>	
	(10.557)
ATTIVITÀ DI INVESTIMENTO	
1. Liquidità generata dal decremento di:	138.733
- partecipazioni	46.100
- attività finanziarie detenute sino alla scadenza	107
- attività materiali	92.526
- attività immateriali	0
- altre attività	0
2. Liquidità assorbita dall'incremento di:	1.436
- partecipazioni	0
- attività finanziarie detenute sino alla scadenza	0
- attività materiali	0
- attività immateriali	1.436
- altre attività	0
<i>Liquidità netta generata/assorbita dall'attività d'investimento</i>	
	137.297
ATTIVITÀ DI FINANZIAMENTO	
- emissione/acquisti di azioni proprie	0
- emissione/acquisto strumenti di capitale	0
- distribuzione dividendi e altre finalità	0
- variazione patrimonio netto	(68.767)
<i>Liquidità netta generata/assorbita dall'attività di finanziamento</i>	
	(68.767)
LIQUIDITÀ NETTA GENERATA / ASSORBITA NELL'ESERCIZIO	
	57.973
RICONCILIAZIONE	
Cassa e disponibilità liquide all'inizio dell'esercizio	189
Saldo dei conti correnti bancari all'inizio dell'esercizio	233.734
Disponibilità liquide all'inizio dell'esercizio	233.923
liquidità netta generata nell'esercizio	57.973
Disponibilità liquide alla fine dell'esercizio	291.896
di cui	
Cassa e disponibilità liquide alla fine dell'esercizio	41
Saldo dei conti correnti bancari alla fine dell'esercizio	291.855

PAGINA BIANCA

ALLEGATI ALLA NOTA INTEGRATIVA

PAGINA BIANCA

Allegato A.1

importi in migliaia di Euro

ATTIVITA' FINANZIARIE DETENUTE PER LA NEGOZIAZIONE	Rimanenze Iniziali	Acquisti	Variazioni positive F.V	Altre variazioni positive	Rimborsi	Vendite	Variazioni negative F.V	Altre variazioni negative	Rimanenze Finali	Profilo di Rishio Rating	
										Moody's	S&P
Titoli di debito - Enti Pubblici											
BTAN 12/01/10	5.017	0	17	150	0	0	0	(145)	5.039	Aaa	AAA
BTP 15/06/08	24.546	0	386	27	0	0	0	(107)	24.852	Aa2	A+
HELLENIC REPUBLIC 21/06/08	10.006	0	100	153	0	0	0	(167)	10.092	A1	A+
BTP 15/09/08	1.607	0	40	9	0	0	0	(7)	1.649	Aa2	A+
BTP 15/06/10	9.628	0	65	12	0	0	0	(23)	9.682	Aa2	A+
BTP 15/09/10	5.079	0	160	16	0	0	0	(14)	5.241	Aa2	A+
HELLENIC REPUBLIC FRN 05/04/11	5.030	0	17	58	0	0	0	(43)	5.062	A1	A+
CCT FRN 01/11/11	20.224	0	6	143	0	0	0	(162)	20.211	Aa2	A+
CCT FRN 01/03/12	5.089	0	0	71	0	0	(3)	(68)	5.089	Aa2	A+
CCT 01/01/07	3.700	0	0	0	(3.700)	0	0	0	0		
Titoli di debito - Enti Pubblici	89.926	0	791	639	(3.700)	0	(3)	(736)	86.917		

Allegato A.2

ATTIVITA' FINANZIARIE DETENUTE PER LA NEGOZIAZIONE	Rimanenze Iniziali	Acquisti	Variazioni positive F.V	Altre variazioni positive	Rimborsi	Vendite	Variazioni negative F.V	Altre variazioni negative	Rimanenze Finali	Profilo di Rischio	Rating
Titoli di debito - Obbligazioni											
MELIORBANCA FRN 30/10/09	0	1.502	0	14	0	0	(7)	0	1.509	Baa3e	S&P BBB-
METRO AG FRN 07/09	3.043	0	0	27	0	0	(11)	(27)	3.043	Baa2	BBB
CREDITO VALTELLINESE FRN 30/04/13	813	0	0	8	0	0	(6)	0	807	Baa2	-
CREDITO VALTELLINESE FRN 14/02/11	0	1.999	0	13	0	0	(12)	0	2.000	Baa1	-
BANCA ITALEASE FRN 23/11/10	3.009	0	0	16	0	0	(182)	(12)	2.831	Ba1	BBB-
BEI FRN 02/01/09	1.997	0	4	32	0	0	0	(28)	2.005	Aaa	AAA
INPS SCC FRN 31/07/09	6.084	0	0	114	0	0	(31)	(87)	6.080	Aaa	AAA
INPS SCCI FRN 31/07/10	10.162	0	0	192	0	0	(115)	(147)	10.092	Aaa	AAA
GENERAL ELECTRIC FRN 04/05/11	4.030	0	0	31	0	0	(32)	0	4.025	Aaa	AAA
PMI UNO FINANCE s.p.a FRN 20/07/12	759	0	0	2	(557)	0	0	0	204	Aaa	-
KFW 16/09/12	949	0	0	9	0	0	(25)	(9)	924	Aaa	AAA
CASSA DEP.PREST.31/01/13	4.828	0	0	145	0	0	(83)	(137)	4.753	Aaa	AAA
PMI 2 A FRN 20/10/13	2.120	0	0	9	(1.122)	0	(1)	0	1.006	Aaa	AAA
GE CAP EUR FUND FRN 03/04/14	0	3.000	0	37	0	0	(83)	0	2.954	Aaa	AAA
ABEST 2 A FRN 01/10/15	5.045	0	0	62	0	0	(62)	(44)	5.001	Aaa	AAA
SCIC 2 A2 22/09/23 (CREDITI INDOAP)	3.313	0	0	32	(956)	0	(5)	0	2.394	Aaa	AAA
LOCAT SERIE 2006-4 A2 12/12/28	2.507	0	0	7	0	0	(28)	(5)	2.481	Aaa	AAA
ARCOBALENO 2006-1 A 28/10/30	3.524	0	0	30	0	0	(54)	(23)	3.477	Aaa	-
CORDUSIO 2 A1 FRN 30/06/35	2.000	0	0	1	0	0	(5)	0	1.996	Aaa	AAA
CORDUSIO 3 A2 FRN 30/09/42	2.009	0	0	0	0	0	(72)	(9)	1.933	Aaa	AAA
VELAM SERIE 4 A1 FRN 25/10/42	3.531	0	0	31	0	0	(62)	(31)	3.462	Aaa	AAA
AMBROVENETO FRN 10/06/08	0	2.855	0	10	0	0	(10)	0	2.855	Aa3	A
MONTE DEI PASCHI DI SIENA FRN 26/10/09	0	4.974	0	43	0	0	(3)	0	5.014	Aa3	A
ALLIANZCELEIC FRN 21/09/10	3.502	0	0	6	0	0	(192)	(4)	3.312	Aa3	A
EPG HELLAS FRN 28/03/12	0	1.998	0	1	0	0	(26)	0	1.973	Aa3	A-
HSBC FINANCE FRN 28/10/13	2.015	0	0	17	0	0	(13)	(14)	1.887	Aa3	A-
MORGAN STANLEY FRN 29/11/13	4.006	0	0	19	0	0	(240)	(14)	3.771	Aa3	AA-
UNICREDITO 11/08/14	0	996	0	7	0	0	(3)	0	1.000	Aa3	A
SANPAOLO IMI FRN 20/02/18	3.001	0	0	17	0	0	(148)	(13)	2.857	Aa3	A+
SOCIETE GEN. FRN 28/11/08	3.009	0	0	14	0	0	(3)	(10)	3.010	Aa2	AA-
UNICREDITO ITALIANO FRN 07/07/09	2.017	0	0	22	0	0	(4)	(16)	2.019	Aa2	A+
UNICREDITO FRN 07/07/10	0	995	0	11	0	0	(2)	0	1.004	Aa2	A+
UNICREDITO ITALIANO FRN 6/12/10	2.004	0	0	8	0	0	(11)	(5)	1.996	Aa2	A+
BANCA INTESA FRN 10/05/11	0	994	1	6	0	0	0	0	1.001	Aa2	AA-
UNICREDIT FRN 18/02/15	5.008	0	0	11	0	(3.014)	(38)	0	1.967	Aa2	A+
CASSA DEPOSITI E PRESTITI 26/10/15	1.975	0	0	17	0	0	(28)	(14)	1.950	Aa2	A+
BARCLAYS FRN 05/01/21	2.980	0	0	67	0	0	(233)	(52)	2.762	Aa1e	AA
SANTANDER INTL DEBT SA 06/05/09	5.028	0	0	36	0	0	(15)	(29)	5.020	Aa1	AA
IRAWID FRN 12/10/09	0	2.604	0	30	0	0	(11)	0	2.623	A3	A-
DCX (DAIMLERCHRYSLER) FRN 16/03/10	0	998	0	35	0	0	(14)	0	1.019	A3	BBB+
AUTOSTRADE 09/06/11	1.001	0	0	3	0	0	(2)	0	1.002	A3	A
BANCA CARIGE FRN 06/02/12	0	1.999	0	15	0	0	(32)	0	1.982	A2e	A-
BPIM FRN 19/10/09	0	1.998	0	20	0	0	(9)	0	2.009	A2	A
BANCA MARCHE FRN 19/10/09	0	1.998	0	21	0	0	(3)	0	2.016	A2	A-
BRADFORD & BURN FRN 24/11/09	3.021	0	0	13	0	0	(100)	(12)	2.924	A2	A
BRITANNIA FRN 14/12/09	2.003	0	0	5	0	0	(5)	(4)	1.999	A2	A
BANCA POP. DI LODI FRN 03/02/10	2.016	0	0	16	0	0	(14)	(12)	2.006	A2	A
HYPOTHEK FRN 09/02/10	0	2.993	0	23	0	0	(35)	0	2.981	A2	A
BPV FRN 07/12/15	0	2.510	0	9	0	0	(55)	0	2.454	A2	A-
SANOFI FRN 01/11/08	3.008	0	0	12	0	0	(2)	(10)	3.008	A1	AA-
BANCA POPOLARE DI MILANO FRN 06/04/09	0	1.999	0	23	0	0	(7)	0	2.015	A1	A-
HYPOTHEK FRN 24/05/11	2.008	0	0	9	0	0	(33)	(8)	1.976	A1	A
UBI BANCA TV 30/09/11	0	1.488	0	0	0	0	(3)	0	1.485	A1	A
MERRILL LYNCH FRN 16/02/12	0	1.749	0	11	0	0	(105)	0	1.655	A1	A+
BANCA LOMBARDA FRN 27/09/13	2.997	0	0	3	0	0	(5)	(2)	2.942	A1	A
BANCA POP.VICENZA FRN 15/09/10	0	2.985	0	7	0	0	(8)	0	2.984	A-	A-
FRANCE TELECOM FRN 23/01/07	1.889	0	0	0	(1.889)	0	0	0	-	-	-
DRESNER 07/02/07	2.459	0	0	0	(2.459)	0	0	0	-	-	-
BANCA POPOLARE DI SPOLETO 28/06/07	1.500	0	0	0	(1.500)	0	0	0	-	-	-
DAIMLER CHRYSLER FRN 03/07/07	2.022	0	0	0	(2.022)	0	0	0	-	-	-
ITALENERGIA FRN 28/08/07	0	2.005	0	0	(2.005)	0	0	0	-	-	-
BANCA MARCHE FRN 27/08/07	7.024	0	0	0	(7.024)	0	0	0	-	-	-
BANCA LOMBARDA FRN 28/09/07	1.500	0	0	0	(1.500)	0	0	0	-	-	-
BANCA POPOLARE DI MILANO FRN 22/10/07	1.511	0	0	0	(1.511)	0	0	0	-	-	-
BANCA VENETO 08/06/09	2.032	0	0	15	0	0	(4)	(12)	2.021	-	BBB
UNICREDIT BN MEDIOCREDIT 27/6/07	256	0	0	0	(256)	0	0	0	-	-	-
MEDIOBANCA FRN 30/9/07	97	0	0	0	(97)	0	0	0	-	-	-
UNICREDIT BN MEDIOCREDIT 23/5/11	469	0	0	0	(469)	0	(7)	0	368	-	-
BANCAPULIA FRN 01/12/07	5.016	0	0	0	(5.016)	0	0	0	-	-	-
BAYERISCHE 15/02/08	3.038	0	27	79	0	0	0	(75)	3.069	-	AAA
RENAULT CREDIT 28/02/08	1.013	0	0	16	0	0	0	(13)	1.017	-	-
ATAC FRN 28/02/08	3.043	0	0	55	0	0	(7)	(40)	3.051	-	-
BANCA DELLE MARCHE FRN 14/03/08	2.504	0	0	0	0	(2.504)	0	0	-	-	-
MEDIOBANCA FRN 28/05/09	0	1.998	0	54	0	0	(7)	0	2.045	-	AA-
BANCA CREDITO COOP.ALTA PADOVANA FRN 29/05/09	2.004	0	0	8	0	0	(7)	(7)	1.998	-	BBB
CENTRO LEASING TV 09/11/09	0	989	0	0	0	0	(0)	0	992	-	BBB+
BANCAPULIA FRN 17/11/09	0	1.496	3	8	0	0	0	0	1.506	-	-
BANCA ITALEASE FRN 03/02/10	0	2.996	0	0	0	(2.996)	0	0	-	-	-
BES FINANCE FRN 21/04/11	3.027	0	0	0	0	(3.027)	0	0	-	-	-
MELIORBANCA TV 11/05/12	0	1.000	0	7	0	0	(7)	0	1.000	-	BBB-
BANCA DELLE MARCHE 15/09/13	4.714	0	0	0	0	(4.714)	0	0	-	-	-
UNICREDITO ITALIANO FRN 15/03/16	5.006	0	0	0	0	(5.006)	0	0	-	-	-
MEDIOBANCA FRN 11/10/16	2.014	0	0	23	0	0	(75)	(17)	1.945	-	A+
Titoli di debito - Obbligazioni	161.458	54.116	35	1.664	(28.008)	(21.261)	(2.582)	(971)	164.446		

Allegato A.3

Attività Finanziarie al Fair Value	Esistenze iniziali	Altre Variazioni Positive	Variazioni Negative di Fair Value	Altre Variazioni Negative	Rimanenze Finali
BANK RECON 23/05/17	844	24	(67)	(24)	777
KFW FRN 23/05/20	1.691	61	(200)	(61)	1.491
KFW FRN 07/07/20	4.022	30	(238)	(121)	3.693
KFW 29/07/20	4.928	32	(480)	(128)	4.352
NORDIC INV.BANK FRN 17/10/25	3.751	41	(494)	(51)	3.247
Totale Attività Finanziarie al Fair Value	15.236	188	(1.479)	(385)	13.560

Attività finanziarie disponibili per la vendita

Allegato A.4.1

Attività finanziarie disponibili per la vendita Titoli di capitale	Esistenze iniziali	Acquisti	Riprese di valore	Trasferim. da altri portafogli	Vendite	Altre variazioni	Variazioni negative di fair value	Rettifiche di valore	Rimanenze finali
FRIULIA LIS SPA	639				(639)				0
FRIULIA SPA	379								379
GAL LE MACINE	13					(13)			0
GENESI	1								1
GROSSETO SVILUPPO	48							(32)	16
I.T.C. IN FALLIMENTO	181								181
IDC - ITALIAN DISTRIBUTION	5								5
INNOVA BIC	3								3
INNOVAZIONE FACTORY	2					(2)			0
ISRIM	1					(1)			0
ISTAO	1					(1)			0
MANFREDONIA SVILUPPO	0								0
MECCANO SCPA	46								46
NUOVA GELA SVILUPPO SCpA IN LIQUIDAZIONE	0								0
PACCH. LOCALIZZATIVO BRINDISI	1							(1)	0
PARCO LETTERARIO CARLO LEVI	2					(2)			0
PARCO SCIENT. E TECN. DELLA SICILIA	0								0
PATTO TERR. A T.C.	2							(2)	0
POLLINO SVILUPPO	2							(1)	1
PROTEKOS	52								52
S.A.T.	8					(8)			0
SALERNO SVILUPPO	77								77
SILA SVILUPPO	3					(1)			2
SINCROTONE TRIESTE S.P.A.	1.821								1.821
SIRFIN	105					5			110
SISTEX IN FALLIMENTO	0								0
SOCIETA' PER CORNIGLIANO SPA	1.154		43						1.197
SOCIETA' PORTO FIORITO	42								42
SVILUPPO VOLTURNO NORD SCpA IN LIQUIDAZIONE									0
T.E.S.S.-COSTA DEL VESUVIO SPA	283								283
UMBRIA INNOVAZIONE	15					(15)			0
VENETO NANOTECH	10								10
Totale Titoli di capitale	6.651	16	43	0	(639)	(220)	0	(137)	5.714

Attività finanziarie disponibili per la vendita

Allegato A.4.2

importi in migliaia di Euro

Attività finanziarie disponibili per la vendita	Esistenze iniziali	Acquisti	Riprese di valore	Trasferim. da altri portafogli	Altre variazioni	Variazioni negative di fair value	Rettifiche di valore	Rimanenze finali
quote di O.I.C.R.								
FONDO QUADRIVIO	621	532					(44)	1.107
FONDO NEXT	308	486					(179)	616
FONDO NORD OVEST	2.074	2.367					(273)	4.169
Totale quote di O.I.C.R.	3.003	3.385	0	0	0	0	(496)	5.892

Attività finanziarie disponibili per la vendita

Allegato A.4.3

importi in migliaia di Euro

Attività finanziarie disponibili per la vendita	Esistenze iniziali	Acquisti	Altre variazioni positive	Vendite	Altre variazioni	Variazioni negative di fair value	Rimanenze finali
Titoli di debito							
AUSTRIA FRN 10/10/25	4.623	0	0	0	(209)	(596)	3.818
AUSTRIA FRN 04/03/20	807	0	16	0	(19)	(19)	785
AUSTRIA FRN 15/06/15	4.206	0	3	0	0	(14)	4.195
BANCA INTESA FRN 12/12/20	12.129	0	35	0	(126)	(1.616)	10.422
BANCA ITALEASE FRN 19/10/15	4.611	0	39	0	(33)	(734)	3.883
BEAR STEARNS FRN 14/10/17	4.881	0	42	0	(53)	(1.284)	3.586
BEAR STEARNS FRN 19/01/14	4.511	0	169	0	(119)	(745)	3.816
BEI FRN 05/08/20	2.385	0	12	0	(104)	(253)	2.040
BEI FRN 08/06/20	4.016	0	11	0	(142)	(256)	3.629
BEI FRN 25/07/15	6.310	0	62	0	(150)	(914)	5.308
BEI FRN 10/10/20	4.296	0	33	0	(46)	(258)	4.025
CASSA DI RISPARMIO LUCCA 14/04/08	150	0	0	0	(150)	0	0
INTESA BK IRELAND FRN 27/07/15	2.948	0	9	0	(8)	(534)	2.415
JP MORGAN FRN 29/06/15	3.818	0	1	0	0	(218)	3.601
KFW FRN 08/08/17	4.282	0	2	0	(32)	(346)	3.906
MEDIOBANCA FRN 05/10/15	2.234	0	17	0	(9)	(196)	2.046
MERRILL LYNCH FRN 18/11/20	4.735	0	27	0	(157)	(915)	3.690
NRW 30/09/25 (Land Nord Rhein Westfalen)	4.525	0	77	0	(66)	(1.549)	2.987
SOCIETE GEN. 22/09/20	3.185	0	11	0	(154)	(227)	2.815
UNICREDIT FRN 26/08/20	1.887	0	30	0	(26)	(98)	1.793
	80.539	0	596	0	(1.603)	(10.772)	68.760

Allegato A.5

Parte B. Informazioni sullo Stato Patrimoniale

Partecipazioni

Variazioni annue nelle partecipazioni

Denominazione	Valore bilancio 01/01/2007	Incrementi				Decrementi		Valore bilancio 31/12/2007	
		acquisti	riprese di valore	rivalutazioni	altre variazioni	vendite	rettifiche di valore		altre variazioni
ACS ADVANCED COMPUTER SYSTEMS SPA	1.315	-	-	-	-	-	-	1.315	-
AGROPOLI NAVIGANDO S.R.L.	28	-	-	-	-	-	-	-	28
ALA BIRDI S.R.L.	742	-	-	-	-	-	-	-	742
ALBA VENTURA SRL	1.600	-	-	-	-	-	-	-	1.600
ALENIA COMPOSITE SPA	300	-	-	-	-	-	-	-	300
AVIOTEL SPA (FALLITA)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B.S.I. SRL IN FALLIMENTO	1.394	-	-	-	-	-	-	-	1.394
BASILICATA MARMÌ	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BENI CULTURALI S.p.A. GESTIONI E SERVIZI	411	-	-	-	-	-	411	-	-
BLUEPRINT SPA	2.323	-	-	-	-	-	-	2.323	-
BOAT SERVICE NAVIGANDO SRL	10	-	-	-	-	-	2	-	8
BOCCA DI PUGLIA SPA	330	228	-	-	-	-	60	-	498
C.D.M. S.p.A.	2.579	-	-	-	-	-	-	-	2.579
C.M.D. SRL	620	-	-	-	-	620	-	-	-
C.S.ARREDI SRL IN FALLIMENTO	51	-	-	-	-	1	-	-	52
C.S.R.A. SRL IN CONCORD.PREV.	620	-	-	-	-	-	-	-	620
CAGLIARI AMBIENTE S.C.AR.L. IN LIQUIDAZIONE	699	-	-	-	-	-	-	-	699
CAMIGLIATI SCARL	3	-	-	-	-	-	-	-	3
CAPO D'ANZIO SPA	142	-	-	-	-	-	33	-	109
CARLSON WAGON LIT E CENTRE ITALI SRL	88	-	-	-	-	-	28	-	60
CATWOK SPA	564	-	-	-	-	-	-	-	564
CCRT CAVI IN FALLIMENTO	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CICORIA SRL	500	-	-	-	-	-	-	500	-
CITHEF	5	-	-	-	-	-	-	5	-
CLIO CASARANO SRL	3	-	-	-	-	-	-	3	-
CMSP S.p.A. (*)	3.917	-	-	-	-	-	-	-	3.917
CON.S.AER. SRL CONSORZ.PER LO SVIL. AZ. AERONAUTICHE	48	-	6	-	-	-	-	-	54
CONSORZIO ARCA	10	-	-	-	-	-	-	10	-
CONSORZIO BICOCCA	1	-	-	-	-	-	-	-	1
CONSORZIO DEL VETOIO	1	-	-	-	-	-	-	-	1
CONSORZIO EX CNOW	2	-	-	-	-	-	-	1	3
CONSORZIO IN BIO	1	-	-	0	-	-	-	1	-

Allegato A.5.4

Parte B. Informazioni sullo Stato Patrimoniale

Partecipazioni

Variazioni annue nelle partecipazioni

Denominazione	Valore bilancio 01/01/2007	Incrementi				Decrementi			Valore bilancio 31/12/2007			
		acquisti	riprese di valore	rivalutazioni	altre variazioni	vendite	rettifiche di valore	altre variazioni				
TARANTO SVILUPPO SOC. CONS	30	-	-	-	-	-	-	30	-			
TEAM S.p.A. IN LIQ.	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Tecnogest Srl (V.C.)	113	-	42	-	-	-	-	-	155			
TESSITURA DI GINOSA SPA	900	-	-	-	-	900	-	-	-			
TESSITURA DI MOTTOLA SPA	210	-	-	-	-	210	-	-	-			
TEULADA NAVIGANDO SRL	-	10	-	-	51	-	-	35	26			
TINTORIA STAMPERIA DEL MOLISE IN FALLIMENTO	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
TIRRENA MACCHINE SRL IN FALLIMENTO	1.472	-	-	-	-	-	-	-	1.472			
TRADIZIONI DI CALABRIA SPA IN FALLIMENTO	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
TRADIZIONI ITALIANE SPA IN FALLIMENTO	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
TRAPANI NAVIGANDO SRL	80	-	-	-	-	-	36	-	44			
TURISMO E SVILUPPO SPA	1.518	-	-	-	-	-	-	-	1.518			
ULTRAMOBILE S.p.A. ora ULM In CONC.PREV.	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
UNIVERSAL IMBALLAGGI SRL	906	-	-	-	-	906	-	0	-			
VALNOCE	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
VALZOO SRL	228	-	-	-	-	-	-	228	-			
VIVENDA SPA	10.000	-	-	-	-	-	-	10.000	-			
WAHOO SPA	563	0	0	0	0	0	0	0	563			
	102.591	1.741	762	159	113	-	7.952	-	6.114	-	34.809	56.491